

## **Strandbakke ApS**

Tuborg Havnepark 19, 2.th.  
2900 Hellerup

CVR-nr. 28965699

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. juni 2024

---

Claus Thorsgaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Strandbakke ApS  
Tuborg Havnepark 19, 2.th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28965699

## Direktion

Claus Thorsgaard

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings- finansierings-, konsulen- og handelsvirksomhed samt ejendomsadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.207.013 mod DKK -5.724.053 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 36.446.530.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-55.976</b>	<b>-55.497</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-171.443	255.341
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	-150.125	160.202
Finansielle indtægter	2	5.806.974	214.654
Finansielle omkostninger		-127.311	-6.325.158
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.302.119</b>	<b>-5.750.458</b>
Skat af årets resultat	3	-95.106	26.405
<b>Årets resultat</b>		<b>5.207.013</b>	<b>-5.724.053</b>

## Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-321.567	461.538
Overført resultat	5.528.580	-6.185.591
<b>Årets resultat</b>	<b>5.207.013</b>	<b>-5.724.053</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.969.137	2.140.581
Kapitalinteresser	6	10.078	160.202
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	17.645.039	16.705.967
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>19.624.254</b>	<b>19.006.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.624.254</b>	<b>19.006.750</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.403.463	1.994.543
Andre tilgodehavender		1.648.705	2.764.947
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	327
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	26.405
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7</b>	<b>5.052.168</b>	<b>4.786.222</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	11.194.883	9.596.922
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>11.194.883</b>	<b>9.596.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.898.559</b>	<b>2.914.326</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.145.610</b>	<b>17.297.470</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>37.769.864</b>	<b>36.304.220</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		8.125.000	8.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		172.966	494.533
Overført resultat		28.148.564	22.619.984
<b>Egenkapital</b>		<b>36.446.530</b>	<b>31.239.517</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.125	19.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.224.692	4.195.513
Selskabsskat	3	13.110	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	66.407	0
Anden gæld		0	850.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.323.334</b>	<b>5.064.703</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.323.334</b>	<b>5.064.703</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>37.769.864</b>	<b>36.304.220</b>
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	8.125.000	32.995	28.805.575	36.963.570
Overført via resultatdisponeringen		461.538	-6.185.591	-5.724.053
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>8.125.000</b>	<b>494.533</b>	<b>22.619.984</b>	<b>31.239.517</b>
Overført via resultatdisponeringen		-321.567	5.528.580	5.207.013
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>8.125.000</b>	<b>172.966</b>	<b>28.148.564</b>	<b>36.446.530</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i året udover direktøren som er ulønnet.

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.915	21.423
Andre finansielle indtægter	5.692.059	193.231
<b>I alt</b>	<b><u>5.806.974</u></b>	<b><u>214.654</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	0		
Skat af årets resultat	28.699	66.407	0	95.106	-26.405
Betalt udbytteskat	-15.589	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>13.110</u></b>	<b><u>66.407</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>95.106</u></b>	<b><u>-26.405</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser	13.110	66.407			
<b>I alt</b>	<b><u>13.110</u></b>	<b><u>66.407</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.775.000	31.250	16.705.967	18.512.217	14.715.485
Tilgang i året	0	0	1.643.175	1.643.175	3.796.732
Afgang i året	0	0	-704.103	-704.103	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1.775.000</b>	<b>31.250</b>	<b>17.645.039</b>	<b>19.451.289</b>	<b>18.512.217</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	365.580	160.203	0	525.783	110.240
Praksisændring	0	0	0	0	94.120
Årets opskrivninger	-171.443	0	0	-171.443	321.423
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>194.137</b>	<b>160.203</b>	<b>0</b>	<b>354.340</b>	<b>525.783</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-31.250	0	-31.250	-31.250
Årets afskrivninger	0	-150.125	0	-150.125	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-181.375</b>	<b>0</b>	<b>-181.375</b>	<b>-31.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>1.969.137</b>	<b>10.078</b>	<b>17.645.039</b>	<b>19.624.254</b>	<b>19.006.750</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Strandbakke ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Strandbakke Ejendomme ApS	100%	126.000	-171.443	1.969.137	-171.443	1.969.137
<b>I alt</b>					<b>-171.443</b>	<b>1.969.137</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						1.969.137
<b>I alt</b>						<b>1.969.137</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Strandbakke ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Dansk Aktieinvest ApS	25%	125.000	-600.498	40.311	-150.125	10.078
<b>I alt</b>					<b>-150.125</b>	<b>10.078</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						10.078
<b>I alt</b>						<b>10.078</b>

### 7. Tilgodehavender

	<b>2023</b>
	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	1.648.705

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer m.v. er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	5.676.743
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	11.194.883

### 9. Eventualaktiver

	<b>2023</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	135.602

## Noter, fortsat

### 10. Eventualforpligtelser

Strandbakke ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet indgår som deltager i 3 kapitalfonde, hvor selskabet er forpligtet til at foretage en samlet kapitaltilførsel på i alt t.EUR 1.150. Selskabet har pr. 31. december 2023 investeret t.EUR 1.017. Den resterende forpligtelse til at tilføre kapital udgør t.EUR 133.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Thorsgaard

Adm. direktør

Serienummer: eae03eab-7ad6-4d8e-b329-f2c7690e0d2b

IP: 216.1.xxx.xxx

2024-06-28 12:31:40 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-06-28 12:56:34 UTC



## Claus Thorsgaard

Dirigent

Serienummer: eae03eab-7ad6-4d8e-b329-f2c7690e0d2b

IP: 99.50.xxx.xxx

2024-06-28 15:09:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7ISWA-7YOT1-QHJEF-PVDN0-SXQIT-2V3V2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**